⁹⁰² Si veda anche a f.89r (XXII,9,15) *supertitiosum omen malum*; f.97r (XXIII,2,6) *Heropolim iuit Iul. malo omine*; f.97v (XXIII,3,2) *omen malum Iul. Iubentis Procopio propinquo arripere imperium si obibat apud Parthos*; f.99v (XXIII,5,8) *omen*; f.100r (XXIII,5,12) *omen aliud*. Si veda anche f.99v (XXIII,5,4) *Fata irreuocabilia*.

⁹⁰³ La nota continua con le parole *quae est inter* che Tm1 poi espunge. Probabilmente l'intenzione iniziale era quella di scrivere una postilla più lunga. Altri *marginalia* f.101r (XXIII,6,2) *Persis Parthi nomen accepit post obitum Magni Alexandri*; (XXIII,6,3) *Nicanor Seleucus*; f.101v (XXIII,6,5) *Reges parthici aucti dignitate/ Arsacis auspiciis*; (XXIII,6,7) *Tamyris regina Scytharum*; (XXIII,6,11) *Teredona urbs ubi Euphrates mare Persicum intrat*; f.102r (XXIII,6,14) *quot regiones Persidis*; (XXIII,6,13) *Arabes postea Sarraceni (sic.) appellati*; (XXIII,6,13) *Ganges flu(men) Indorum*; (XXIII,6,14) *Vitaxae i(dest) magistri equitum Satrapae*.

simulachrum Romae/ locatum in aede Apollinis Palatini/ raptum in Seleucia a Vero Caesare.

- 137 (f.102v, XXIII,6,24) fertur autem quod post direptum hoc idem figmentum incensa ciuitate milites fanum scrutantes inuenere foramen angustum, quo reserato, ut pretiosum aliquid inuenirent, ex adyto quodam concluso a Chaldaeorum arcanis labes primordialis exiit, quae insanabilium ui concepta morborum eiusdem Veri Marcique Antonini temporibus ab ipsis Persarum finibus ad usque Rhenum et Gallias cuncta contagiis polluebat et mortibus] *Nota quid christianis timendum est q(ua)n(do) gentilibus h(aec) mala ueniunt ab direptis templis pestis ingens ueri et Marci antonini temporibus caesarum*⁹⁰⁴.
- 138 (f.103r, XXIII,6,32) In his tractibus Magorum agri sunt fertiles...] *Nota de secta et studiis magorum*⁹⁰⁵.
- 139 (f.103v, XXIII,6,33) ... feruntque, si iustum est credi, etiam ignem caelitus lapsum apud se sempiternis focolis custodiri, cuius portionem exiguam ut faustam praeisse quondam Asiaticis regibus dicunt.] *Per progenies magica procedit./ Nota ridicula de Magis et multa notanda.*
- 140 (f.103v, XXIII,6,36) Ex hoc magorum semine septem post mortem Cambysis regnum inisse Persidos antiqui memorant libri docentes eos Darei factione oppressos, imperitandi initium equino hinnitu sortiti.] *Magi septem post Cambysem/ inperitare ceperunt ab hinnitu equorum*⁹⁰⁶.
- 141 (f.104r, XXIII,6,44) ...beatus, qui in proelio profuderit animam. excedentes enim e uita morte fortuita conuiciis insectantur ut degeneres et ignauos.] *Beatus qui moritur in proelio et infamis qui fortuita moritur*⁹⁰⁷.
- 142 (f.104r, XXIII,6,45) Arabes beati ... ideo sic appellati quod frugibus iuxta et fetibus et palmite odorumque suauitate multiplices sunt locupletes, magnaue eorum partes mare rubrum a latere dextro contingunt, laeua Persico mari conlimitant, elementi